
 
  
Извештај за користење на средствата од договорот со “Македонски Телеком“ АД Скопје за 
финансирање на програмите од јавен интерес – Број на ваучер 08-1489/12 и 08-2722/12. 
 
Во текот на 2020 година обезбедено средства за донации од Македонски Телеком МКД 
200.000 согласно извод бр.1 од 25 Декември 2020 година од наменска донациска сметка бр. 
210066580830241 – Даден во Прилог. 
 
Средствата од оваа донација Здружение ППК НЕЦ ги има реализирано согласно информациите 
дадени во Табела бр 1. подолу: 
 
Табела 1. 

Добавувач Опис Износ 
Ласер гравер БиФ ДОО 
Штип  

Набавка на 22 маици со печатење   MKD 4.932 

Стонотениско Удружење 
Нец – Ниш , Република 
Србија  

Тренинг на младите  играчи во 
клубот  

MKD 16.936 

 НЛБ Провизии за плаќање на 
опремата, сервисите и 
членарината 

MKD 1.400 

Вкупно  МКД 23.268 
 
 

ППК Телеком Нец 
Претседател  
Роберт Михајловски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Здружение Пинг-Понг Клуб 
Нец – Скопје 

ЕДБР 4032010511244 


